
UCHWAŁA NR XLIII/266/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz rozkładu pracy 
aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu 

chodzieskiego w 2018 r.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2211 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego, po zasięgnięciu opinii: Wielkopolskiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz  burmistrzów i wójtów z terenu powiatu 
chodzieskiego uchwala, co  następuje :

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
chodzieskiego w 2018 r., zgodnie z zał. nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy na terenie powiatu chodzieskiego w 2018 r., zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chodzieskiego w roku 2018 

 
 
 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Dostępność do świadczeń 

poniedziałek-piątek sobota niedziela i święta 

 
I. Miasto Chodzież 

 

 
1. 

 

Apteka „Pod Łabędziem” 

ul. Paderewskiego 10 

p. Henryka Ślotała 

 
67/28-29-396 

 
8.00 – 20.00 

 
9.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 
2. 

 

Apteka Leków Gotowych 

ul. Jagiellońska 5 

p. Mariola Przybylska 

 
67/28-10-988 

 
9.00 – 19.00 

 
9.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 
3. 

 

Apteka Leków Gotowych 

ul. Reymonta 14 

p. Maria Winiecka 

 
67/28-27-716 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 
4. 

 

Apteka „Przy Rynku” 

ul. Wojska Polskiego 1 

p. Marzenna Twardowska-Rusek 

 
67/28-29-123 

 
8.00 – 22.00 

 
8.00 – 20.00 

 
Niedziela 8.00 – 20.00 

 
5. 

 

Apteka „Dr. Max” 

ul. Małachowskiego 2 

p. Dobrochna Adamska 

 
67/28-27-331 

 
8.00 – 19.00 

 
8.00 – 14.00 

 
Apteka nieczynna 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/266/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 29 maja 2018 r.

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 1



 
6. 

 

Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

p. Katarzyna Szynkiewicz-

Kruszyńska  

 
736-697-939 

 
8.00 – 18.00 

 

 
Apteka nieczynna 

 
Apteka nieczynna 

 
7. 

 

Apteka „Na Żeromskiego” 

ul. Żeromskiego 26 

p. Zb.i J. Muskała 

 

 
67/34-93-002 

 
8.00  - 19.00 

 
8.00 – 14.00 

 
Apteka nieczynna 

 
 
8. 

 

Apteka „Centrum” 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

p. Katarzyna Muskała 

 
 

67/34-93-130 

 
 

8.00 - 22.00 

 
 

8.00-20.00 

 
 

Niedziela 10.00-20.00 

 
9. 

 

Apteka Dr. Optima 

ul. Kościuszki 30 

p. Dorota Lewandowska 

 
530 873 944 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 16.00 

 
Apteka nieczynna 

 

10. 

 

Apteka Chodzieskie Centrum 

Zdrowia 

ul. Wyszyńskiego 1A 

 
67/38-18-966 

 
8.00 – 20.00 

 
9.00 – 19.00 

 
Niedziela 9.00 – 16.00 

 
II. Gmina Szamocin 

 

 

11. 

 

Apteka „Przy Rynku” 

Rynek  2, 64-820 Szamocin 

p. Maria  RUMINOWICZ 

67/21 53 456 10.00 – 18.00 9.00 – 14.00  
Apteka nieczynna 

 

12. 

 

Apteka „NOVA” 

ul. Rynek 8 i 10  64-820 

Szamocin 

p. Iwona SPOREK 

67/21 52 274 9.00 - 18.00 8.30-13.30  
Apteka nieczynna 

 
III. Gmina Margonin 

 

 

13. 

 

Apteka „Pharmakon” 

67/28 46 022 8.00 – 18.30 8.00 – 13.30 Apteka nieczynna 

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 2



ul. Rynek 26, 64-830 Margonin 

p. Lechosław DORNA 

 

14. 

 

Apteka „Przy Polnej” 

ul. Polna 2a, 64-830 Margonin 

p. Iwona  SPOREK 

67/28 46 730 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00  
Apteka nieczynna 

 
IV. Gmina Budzyń 

 

 

15. 

 

Punkt apteczny „Pod 

Jarzębinami” 

Wyszyny 22, 64-840 Budzyń 

p. Dominika  JARMUSZ 

 
67/28 43 895 

 
9.00 – 17.30 

 
9.00 – 12.30 

 
Apteka nieczynna 

 

16. 

 

Apteka  „Pod Orłem” 

ul. Bugaje 2, 64-840 Budzyń 

p. Joanna WARZOCHA 

 
67/28 43 126 

 
8.00 - 18.00 

 
8.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 

17. 

 

Punkt Apteczny  „Pod 

Eskulapem” 

ul. Rynkowa 29, 64-840 Budzyń 

p. Romana SOFIŃSKA-

PIERZKAŁA 

 
67/28 43 385 

 
9.00 – 17.00 

 
8.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 

18. 

 

Apteka „Rynkowa” 

ul. Rynkowa 23, 64-840 Budzyń 

p. Katarzyna Woźniak 

 
67/25 60 913 

 
8.00 – 19.00 

 
8.00 – 13.00 

 
Apteka nieczynna 

 

19. 

 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

„Centrum” 

ul. Dworcowa 17A, 64-840 

Budzyń 

p. Katarzyna Muskała-Kowalczyk 

 
 

517 840 448 

 
 

8.00 – 19.00 

 
 

8.00 – 14.00 

 
 

Apteka nieczynna 

       
                                                                                                                                                                           
 

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 3



         

 

 

 

Rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy na terenie powiatu chodzieskiego w 2018 r. 

 
 

Godziny pracy aptek: 

 

1. Dni robocze – godz. 20.00 – 8.00 dnia następnego 

2. Sobota – godz. 20.00 – 8.00 dnia następnego 

3. Niedziela – godz. 20.00 – 8.00 dnia następnego 

4. Święta i inne dni wolne od pracy – godz. 8.00 – 8.00 dnia następnego 

  

Harmonogram pracy aptek 
 

DATA 

 

NAZWA 

APTEKI 

 

 

ADRES 

 

TELEFON 

01.01.2018 - 07.01.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

08.01.2018 - 14.01.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

15.01.2018 - 21.01.2018 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

22.01.2018 - 28.01.2018 Apteka Dr. Optima 

 

ul. Kościuszki 30 

64-800 Chodzież 

 

530 873 944 

29.01.2018 - 04.02.2018 Apteka Chodzieskie 

Centrum Zdrowia 

 

ul. Wyszyńskiego 1A 

64-800 Chodzież 
67 38 18 966 

05.02.2018 - 11.02.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Jagiellońska 5 

64-800 Chodzież 
67 28 10 988 

12.02.2018 - 18.02.2018 Apteka „Dbam o 

Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

64-800 Chodzież 

 

736 697 939 

19.02.2018 - 25.02.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Reymonta 14 

64-800 Chodzież 
67 28 27 716 

26.02.2018 - 04.03.2018 Apteka 

,,Pod Łabędziem’’ 

 

ul. Paderewskiego 10 

64-800 Chodzież 
67 28 29 396 

05.03.2018 - 11.03.2018 Apteka ,,Przy 

Rynku’’ 

ul. Wojska Polskiego 1 

64-800 Chodzież 

 

67 28 29 123 

12.03.2018 - 18.03.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 
67 34 93 130 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/266/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 29 maja 2018 r.

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 1



19.03.2018 - 25.03.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

26.03.2018 - 01.04.2018 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

02.04.2018 - 08.04.2018 Apteka Dr. Optima 

 

ul. Kościuszki 30 

64-800 Chodzież 

 

530 873 944 

09.04.2018 - 15.04.2018 Apteka Chodzieskie 

Centrum Zdrowia 

 

ul. Wyszyńskiego 1A 

64-800 Chodzież 
67 38 18 966 

16.04.2018 - 22.04.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Jagiellońska 5 

64-800 Chodzież 

 

67 28 10 988 

23.04.2018 - 29.04.2018 Apteka „Dbam o 

Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

64-800 Chodzież 

 

736 697 939 

30.04.2018 - 06.05.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Reymonta 14 

64-800 Chodzież 
67 28 27 716 

07.05.2018 - 13.05.2018 Apteka 

,,Pod Łabędziem’’ 

 

ul. Paderewskiego 10 

64-800 Chodzież 
67 28 29 396 

14.05.2018 - 20.05.2018 Apteka ,,Przy 

Rynku’’ 

ul. Wojska Polskiego 1 

64-800 Chodzież 

 

67 28 29 123 

21.05.2018 - 27.05.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

28.05.2018 - 03.06.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

04.06.2018 - 10.06.2018 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

11.06.2018 - 17.06.2018 Apteka Dr. Optima 

 

ul. Kościuszki 30 

64-800 Chodzież 

 

530 873 944 

18.06.2018 - 24.06.2018 Apteka Chodzieskie 

Centrum Zdrowia 

 

ul. Wyszyńskiego 1A 

64-800 Chodzież 
67 38 18 966 

25.06.2018 - 01.07.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Jagiellońska 5 

64-800 Chodzież 
67 28 10 988 

02.07.2018 - 08.07.2018 Apteka „Dbam o 

Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

64-800 Chodzież 

 

736 697 939 

09.07.2018 - 15.07.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Reymonta 14 

64-800 Chodzież 
67 28 27 716 

16.07.2018 - 22.07.2018 Apteka 

,,Pod Łabędziem’’ 

 

ul. Paderewskiego 10 

64-800 Chodzież 
67 28 29 396 

23.07.2018 - 29.07.2018 Apteka ,,Przy 

Rynku’’ 

ul. Wojska Polskiego 1 

64-800 Chodzież 
67 28 29 123 

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 2



30.07.2018 - 05.08.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 
67 34 93 130 

06.08.2018 - 12.08.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

13.08.2018 - 19.08.2018 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

20.08.2018 - 26.08.2018 Apteka Dr. Optima 

 

ul. Kościuszki 30 

64-800 Chodzież 

 

530 873 944 

27.08.2018 - 02.09.2018 Apteka Chodzieskie 

Centrum Zdrowia 

 

ul. Wyszyńskiego 1A 

64-800 Chodzież 
67 38 18 966 

03.09.2018 - 09.09.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Jagiellońska 5 

64-800 Chodzież 
67 28 10 988 

10.09.2018 - 16.09.2018 Apteka „Dbam o 

Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

64-800 Chodzież 

 

736 697 939 

17.09.2018 - 23.09.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Reymonta 14 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 716 

24.09.2018 - 30.09.2018 Apteka 

,,Pod Łabędziem’’ 

 

ul. Paderewskiego 10 

64-800 Chodzież 
67 28 29 396 

01.10.2018 - 07.10.2018 Apteka ,,Przy 

Rynku’’ 

ul. Wojska Polskiego 1 

64-800 Chodzież 

 

67 28 29 123 

08.10.2018 - 14.10.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

15.10.2018 - 21.10.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

22.10.2018 - 28.10.2018 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

29.10.2018 - 04.11.2018 Apteka Dr. Optima 

 

ul. Kościuszki 30 

64-800 Chodzież 

 

530 873 944 

05.11.2018 - 11.11.2018 Apteka Chodzieskie 

Centrum Zdrowia 

 

ul. Wyszyńskiego 1A 

64-800 Chodzież 
67 38 18 966 

12.11.2018 - 18.11.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Jagiellońska 5 

64-800 Chodzież 
67 28 10 988 

19.11.2018 - 25.11.2018 Apteka „Dbam o 

Zdrowie” 

ul. Jagiellońska 22 

64-800 Chodzież 

 

736 697 939 

26.11.2018 - 02.12.2018 Apteka Leków 

Gotowych 

 

ul. Reymonta 14 

64-800 Chodzież 
67 28 27 716 

03.12.2018 - 09.12.2018 Apteka 

,,Pod Łabędziem’’ 

 

ul. Paderewskiego 10 

64-800 Chodzież 
67 28 29 396 

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 3



10.12.2018 - 16.12.2018 Apteka ,,Przy 

Rynku’’ 

ul. Wojska Polskiego 1 

64-800 Chodzież 

 

67 28 29 123 

17.12.2018 - 23.12.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

24.12.2018 - 30.12.2018 Apteka „Centrum” 

 

ul. Wojska Polskiego 20/1 

64-800 Chodzież 

 

67 34 93 130 

31.12.2018 - 06.01.2019 Apteka ,,Dr. Max’’ 

 

ul. Małachowskiego 2 

64-800 Chodzież 

 

67 28 27 331 

 

Id: FE837FCF-B8D4-4F5A-913F-C6D41CEBA29B. Uchwalony Strona 4




